
Projekt 
 
druk nr 1 
 

 
UCHWAŁA NR LV/.../2023 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na okres kadencji w latach 2018 – 2023 na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego wybrany został radny 

……………………………… 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DC4129-FE4C-45A1-909D-DDEE2DAC0583. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) Rada Powiatu wybiera ze swego grona jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących Rady 
bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 
tajnym. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego Uchwałą Nr I/2/2018 z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, na okres kadencji w latach 
2018 – 2023 ustaliła dwóch Wiceprzewodniczących Rady. 

Postanowieniem Nr 1/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. Komisarz Wyborczy w Łodzi I stwierdził wygaśnięcie 
mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Tadeusza Walasa, z powodu śmierci. 

Radny Tadeusz Walas pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
w związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania ponownego wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu. 

Po przeprowadzeniu głosowania w trybie określonym powyżej, Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
poprzez podjęcie przedmiotowej uchwały stwierdza dokonanie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na kadencję 2018 – 2023. 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

  

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DC4129-FE4C-45A1-909D-DDEE2DAC0583. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



